



Stenungsunds Ridklubb

**ÅRSMÖTE 13/3 KL 16.00
PÅ TEAMS
VÄLKOMNA!**

Presentation av 2020, samt val inför 2021

Verksamhetsberättelse 2020

Avlämnad av Ridskolechef Ann Olofsson och Styrelsen.

Medlemmar

Klubben har 384 medlemmar varav 66% är 17 år eller yngre dvs juniorer. Av dessa är 90% tjejer.

Hästar 2020

Klubben ägde vid årets ingång 26 hästar och vid årets slut 24. Dessa är Viktor, Bandit, Millan, Roxette, Charm, Dazzle, Oopsy, Giffe, Kalle, Allan, Nova, Hero, Mersy, Abbe, Grälle, Barcadi, Manne, Boy, Sten, Frasse, Enya, Marre, Svea, Ratina, Razzel, Candy, Mazy

Inköpta: Mazy

Inbyte:

Köpta men tillbakalämnade:

Byte:

Sålda:

Avlivade: Ratina, Mazy, Frasse

Inlånade:

Personal

Klubben har under året haft 9 stycken tillsvidareanställd personal. Vi har även haft en ungdomsanställd och andra vikarier samt extra personal. Dessutom har klubben haft personer som har arbetstränat och som blivit anställda med stöd av arbetsförmedlingen samt praktikanter med mera. Louise har under hösten avslutat sin tjänst hos oss.

Ann Olofsson	Ridskolechef, 100 %
Birgit Olofsson	timmar
Monica Johansson	92,5 %
Angelika Johansson	92,5%
Anna Safarzadeh	50%
Louise Olsson	87,5%, Tjänstledig 100% juli-november
Maria Lundgren	100% delvis med lönebidrag
Saga Safarzadeh	70%
Lina Amandusson	67,5%

Ungdomsanställda

Clara Oskarsson

Vikarier/ Extra personal

Anna Nordqvist, Malthea Blidberg, Yasmine Johansson, Ellen Malm, Ellinor Essen, Anna Nikell

Övriga medarbetare, arbetsträning, praktik, lärling, m fl som är återkommande

Grace, Johanna, Dick, Realgymnasiet, Uddevalla gymnasieskola, Agneberg.

Praktikanter:

Vi har haft praktikanter från grundskola, gymnasieskola, dagligverksamhet och arbetsförmedlingen. Under året har vi haft olika personer hos oss som fått en möjlighet att komma ut i arbetslivet. För dem har det inneburit en fast plats att komma till, med arbetskamrater som förväntar sig att de kommer och som uppskattar deras insats. Vi har två lärlingar från Uddevalla gymnasieskola som vi handleder.

Personalutveckling

2020 har personalen vid ett par tillfällen haft möjlighet att träna för Björne Carlsson. Det har erbjudits fortbildning för Maria Gretzer och Björne Carlsson. Saga och Lina har gått ridedarkursen och väntar på basutbildningen. Maria, Lina och Saga har gått traverskurs och fått traverskort. Ann och Lina har gått handledarutbildning för lärlingar.

Ridskolan

Under 2020 har corona härjat med oss! Oro för verksamheten, personalen, mm har lett till krisplaner, nya regler och väldigt mycket mindre aktiviteter. Ekonomiskt har vi fått kämpa, be om hjälp och söka bidrag. Det varit tomt i stallet hela hösten då elever inte längre kan komma direkt efter skolan och inte kunnat hänga kvar på kvällen.

För hästarna har ändå 2020 varit ett ganska bra år. Bra foder, lagom sommarväder, lagom med arbete. Tyvärr har några av hästarna haft det lite tuffare. Ratina och Frasse har lämnat oss efter längre tid med behandlingar. Enya och Manne har stått längre tid pga akuta skador men med god prognos. Mazy köpte vi in och efter ett par månader visade sig att hon hade hepatit, vilket ledde till att hon fick avlivas på djursjukhuset. Under sommaren drabbades vi av ringorm. Inget som bekymrar hästarna, men inget som vi vill ha i stallet. Det kliar, sprider sig snabbt och är svårt att bli av med. Därför sanerade vi stallet, pausade skötarsystemet och separerade all utrustning hela höstterminen.

Louise avslutade sin tjänst hos oss 2020 och vi anställde Saga och Lina.

Arvsfondens bidrag till ungdomslokal och större utrymme i caféet är vi fortfarande tacksamma över. Det är härligt när det kommer ungdomar och hänger i cafet och sedan kommer ut och hjälper till i stallet.

Aktiviteter

Läger och kurser

Vi lyckades anordna 2st dagridläger

Pga corona kunde vi inte genomföra familjedagar, stallpyssel, övernattningsläger, klubbmästerskap, tävlingar, pay and jump, barnkalas, mm

Verksamheten var stängd vecka 28-31.

Övriga aktiviteter

Vi har haft: privatlektioner, träningar och extra ridning

Medlemsuppstallade

Under 2020 fyllde vi uppställningsplatserna. Vi har försökt visa upp vår uppställning och presentera alla uppstallade på hemsida och instagram

Säkerhetsarbete

Vi tappade tyvärr vår samarbetspartner Nouryon inför 2021. De hade inte längre möjlighet att vara med och sponsra. Det innebär att vi har fått ta över de kostnader som säkerhetsarbete innebär. Vi har tyvärr inte kunnat ha våra säkerhetsutbildningar på samma sätt som tidigare pga corona. Vi har delat ut säkerhetsmateriel såsom "Säker med häst", anläggningsregler, mm. Vi har erbjudit gratis säkerhetsutbildning vid ett par flertalet tillfällen under året för att förmedla och visualisera de nya säkerhetsrutinerna och hur man skall agera i olika situationer på anläggningen. I denna säkerhetsutbildning ingår även information om vårt brandskydd. Säkerhetsutbildning har även getts till uppstallade, tränare och anläggningsryttare. Vi har lagt ut all säkerhetsinformation på hemsidan samt följt upp så att alla medlemmar har tagit del av säkerhetsavtalen. Majoriteten av alla

medlemmar hade gått säkerhetsutbildningen inför terminsstarten på hösten 2020.

De tillbud som har lämnats in har följts upp och åtgärdats av personal och styrelse för att skapa en säkrare miljö för våra medlemmar, personal och hästar. Det har varit färre tillbud rapporterade i år.

Caféet

Vi har kämpat för att hålla Cafet öppet under året. I perioder har det varit stängt då vi inte kunnat säkerställa smittorisken. Våra medlemmar har ställt upp och swichat låtsasfika. Städningen för den som haft cafet blev ännu viktigare under pandemin och städrutinerna fick uppdateras.

Ideellt

Det ideella arbetet bidrar till att hålla nere våra kostnader och ger även viktiga inkomster till föreningen. Caféet samt försäljning av Newbody och Idrottsrabatten är en delar av detta arbete. Dessa försäljningar har gett ett bra tillskott till bl.a. årets projekt hagarna. 2020 har vi även sålt bingolotter och kalendrar.

Vår verksamhet bygger på en ideell bas och som vanligt hade vi inte klarat årets verksamhet utan alla extra händer som hjälpt till i stallet, i manegen och med alla hästar. Vi har ett litet kontaktnät med fixare och hantverkare som rycker in både ideellt och med omtanke om ridklubben och vi är väldigt tacksamma över att de finns. Vi är även tacksamma för de som ställer upp och hjälper till på arbetsdagar och i andra sammanhang. Flera av medlemmarna har även ideellt varit aktiva inom olika projekt såsom loppis, städdagar, röjning i sjöhagen, stallvärdinnor, skötare, funktionärer mm. Under 2020 startades en evenemangskommitté/ tävlingskommitté, dessutom startades sponsorkommittén upp igen.

Vi har fortsatt med samma upplägg kring arbetsdagarna dvs att varje riddag har ansvar för en arbetsdag. Det har fungerat väldigt bra och vi har fått mycket gjort.

Sponsring

Vi har under året haft flera sponsorer som stöttat vår verksamhet. Dessa syns antingen på vår hemsida, i caféet, i manegen eller på boxväggarna. Arbetet fortgår löpande med att hitta nya sponsorer samt behålla de vi har. Se vidare under sponsonkommitténs arbete längre ner.

Anläggning

2020 slog drömmen in och vår grupp som jobbar med projekt drömmen fick besked att vi fick Lova stöd med 1,7 miljoner kronor från länsstyrelsen. Vi fick bidraget godkänt i maj och det skulle vara redovisat och klart 1 november. Vi fick bidraget för att minska utsläppen i Ödsmåls ån genom att hårdgöra marken så vi kan mocka hagen varje dag, bygga en grässvål som samlar upp övergödningsämnen, samt ge hästarna en bättre miljö. Gruppen, som består av ungdomar, har varit delaktig i processen och har tillsammans med entreprenören, Leab, genomfört och slutfört arbetet med bravur. Nu har vi 3600m² ny hårdgjord yta. Vi har under året sökt kontakt för att få hjälp från kommunen med hagar och paddock. Vi fick avslag 2020 men har sökt även för 2021. Mer om projekt ”drömmen” finns på vår hemsida.

Vår driftsplan och vår underhållsplan följs och däri dokumenteras vad som blivit genomfört. Ridskolechef, personal och anläggningsansvarig har genomfört anläggningsrond två gånger under året och utifrån det sammanställt listor på vad som måste göras och av vem. Mycket har blivit gjort och det som medlemmarna kan hjälpa till med står presenterat på anslagstavlan för sponsorer och ideellt arbete.

Under året har följande ägt rum:

Harvning har skett 2ggr/v. i stora och lilla manegen och extra vid behov när det t.ex. varit tävling.

Harvning av paddock har skett när vädret tillåtet.

Skrapning av infartsvägen

Grus har köpts 1 gång vår och 1 gång höst till att fylla igen hålor.

Stolp, tråd och isolatorer har köpts in till att laga och bygga staket.
Medlemmar, personal, styrelse och uppstallade har lagat staket, sågat ner sly och eldat i sjöhagen för att hästar skall kunna gå där säkert under sommarhalvåret. Vi har ett ansvar att se till att hålla rent från sly för att vi ska kunna ansöka om EU bidrag.
Medlemmar, personal, styrelse och uppstallade har storstädat stallet
Röjning på anläggning i diken och runt rasthagar och parkering
Ventilationsgruppen har besiktat ventilationen
Besiktning av travers har utförts.
Brandpost besiktning har genomförts av Presto
Handikapprampen har lagats
Vi har haft läckage på avloppsledningen som går över parkeringen. Avlopp från Herrgården hade fastnat. Kommunen har lagat.
Några lampor i manegerna är bytta samt alla lampor i stallet
Flis har köpts och lagts ut i manegerna för att bättra på underlaget.
Medlemmar och styrelse har haft röjardag på anläggningen där vi trimmat gräs och rensat och klippt ner sly tillsammans med medlemmarna som deltagit ideellt.
Anläggningsbesiktning tillsammans med kommunen har skett.
Ihop med kommunen har vi ramat in parkeringen och satt upp skyltar
Vi har byggt nya rasthagar ihop med Länsstyrelsen
Vi har fått ett biotopskydds förslag på Sjöhagen
Grinden i sjöhagen har renoverats
Trösklarna i alla boxar är utbytta.

Styrelsen

Vår vision lever och frodas; att skapa en meningsfull fritidssysselsättning för alla och en bra och säker hästutbildning med såväl lektionshäst som privathäst. Vi i styrelsen är glada och stolta över att ha en väl fungerande verksamhet med nöjda medlemmar och fin anläggning.
Vi har haft ett 15-tal möten under året. Ann Olofsson har varit adjungerad ledamot på samtliga möten. På våra möten har målet varit att vartannat möte ska vara ett styrelsemöte och vartannat ett arbetsmöte. Pga corona har fler möten blivit styrelsemöten vilket resulterat i mer arbete utanför träffarna vilket inte är önskvärt. Arbetsmötet ger oss mer utrymme för diskussioner och genomförande av olika styrelseuppdrag.

Under året har vi genomfört olika arbetsdagar. Dessa har byggt på de olika ridgrupperna som delats in i bestämda dagar med bestämda arbetsuppgifter. Två medlemmar från styrelsen har hållit i varje arbetsdag. Det har varit god uppslutning och allt planerat arbete har blivit utfört samt lite bonusarbete.

Det har i år inte genomförts några medlems/föräldramöten pga corona.

Vi har inte heller i år hittat någon som kan tänka sig ta på sig alla kassören uppdrag men året har ändå fungerat genom att styrelsen delat upp uppdraget såsom beslutades på årsklubben.

Styrelsen har utöver att delta och arrangera tidigare nämnda aktiviteter också arbetat med att använda aktivitetslistan för verksamheten som visar vad som händer på klubben och i föreningen ha förmedlat information till medlemmar genom facebook, hemsida, medlemskvällar, säkerhetsutbildning samt ha kontroll på ekonomin med hjälp av Annelie Palm.
Styrelsen har också genomfört säkerhetsutbildning för medlemmar och för de medlemsuppstallade samt övriga aktiviteter under punkten säkerhet.
Vi har arbetat vidare med att färdigställa ett årshjul som beskriver styrelsens arbete.
Vi har påbörjat ett arbete med att ta fram en handlingsplan för hantering av kränkande beteende.

Styrelsen har anordnat olika sociala sammankomster för personal och styrelse för att gynna samarbete och skapa trivsel.

Ordförande har deltagit i arbetet med psykosocial hälsa med personalen.

Styrelsen har deltagit i planering och genomförande i alla arbetsdagar.

Ekonomi

Årets resultat landade på 513 kkr i jämförelse mot föregående år på 100 kkr. En del av det positiva resultatet kan förklaras av att vi har fått 50 kkr mer i bidrag från kommunen till räntor och amortering på banklånet än våra kostnader har uppgått till i år. Detta överskott måste användas till att amortera extra på lånet.

De totala intäkterna har ökat jämfört med 2019. Detta beror främst på att vi under 2020 hade försäkringsersättningar från Agria på 192 kkr, veterinärkostnaderna ökade tyvärr också men 100 kkr är för att köpa nya hästar.

Erhållna bidrag personal på 239 kkr och övriga ersättningar på 205 kkr att jämföra med 74 kkr och 87 kkr under 2019. De sociala avgifterna minskade med 50 kkr mot 2019 pga Corona bidrag. Rid och träningsavgifter gjorde vi en höjning på från augusti och vi har fått full beläggning från nov så det har gjort att vi har fått in drygt 250 kkr mer än 2019.

Av oro för vad Covid-19 skulle ställa till med för oss så har vi gjort vad vi kan för att hålla nere kostnaderna för löpande utgifter, vi har också avstått visst underhåll och detta har hjälpt till på resultatet.

Vi har under året med hjälp av LOVA stöd påbörjat färdigställande av Drömmen projektet. För att vi skulle få bidraget på 1,7 milj så var klubben tvungna att själva gå in med 457 kkr, vilka styrelsen beslutade att ta 304 kkr från fonderade pengar och resterande läggs som anläggningstillgång.

Vi gjorde på hösten en preliminär uträkning vad vårt resultat skulle hamna på, som underlag använde vi ackumulerade resultatet tom juli. Enligt vår beräkning då så skulle vi hamna på ett negativt resultat och sökte därför bidrag för minskade intäkter pga Corona från olika instanser, vilket vi fick.

Vi har 141kkr i minskade intäkter pga Corona enligt budgeterat.

Ungdomssektionen:

Styrelseledamöter: Janina Johansson, Anna Nordqvist, Matilda Brage, Tyra Bonander, Lina Amandusson, Malthea Blidberg, Clara Oskarsson, Frida Löwenadler. Suppleanter: Sol Andreasson, Matilda Scheldt

Aktiviteter under året 2020:

24 januari **Filmkväll:** Vi anordnade en filmkväll för barnen på klubben och såg tillsammans en hästfilm. US bjöd på snacks och saft.

15 februari **Mellokväll:** Den första av våra mellokvällar!

29 februari **Mellokväll:** Den andra av våra mellokvällar. Det kom några fler än på den första! Det var också runt den här tiden som COVID-19 började uppmärksammas och senare aktiviteter ställdes tyvärr in.

9 april **Käpphäst-western:** En väldigt lyckad och rolig käpphästaktivitet som inspirerades av westernridning och WE. Både US-arrangörerna och barnen hade det väldigt kul.

15 maj - 3 juni **"Karantän-quiz":** På grund av COVID-19 kunde vi inte ha aktiviteter som vanligt, så US valde att göra en quiz och lägga ut den på Instagram så att klubbens medlemmar kunde göra den hemifrån.

15 juni **Fotografering:** En fin fotografering med sommartema! Det blev superfina bilder och nöjda deltagare.

26 juni **Käpphäst-KM:** US anordnade slutligen KM i käpphästhoppning i varma juni. Det gick bra!

30 juni **Lägerfotografering:** Frida och Clara från US var på ridlägret och fotograferade de deltagande barnen!

5 september **Föräldra- och nybörjarkurs:** En efterfrågad "kurs" som tyvärr inte fick så många deltagare. Vi kom fram till att vi måste göra mer reklam för liknande framtida kurser mycket

tidigare, samt på ridlektionerna. De som var med var dock väldigt nöjda och kände att de hade lärt sig mycket.

19 september **Höstfotografering:** Ännu en fotografering, fast denna var med hösttema.

27 oktober **Käpphästhoppning:** En omtyckt aktivitet med många deltagare. Flera glada ansikten och nöjda barn och föräldrar. Väldigt lyckat!

16 december **Digitalt lotteri:** Då det årliga glöggmyset var inställt på grund av COVID-19 bestämde sig US för att anordna ett digitalt lotteri. Det var mycket planering och svårare än vad det vanliga brukar vara, men vi lyckades och vi sålde 203 lotter!

23st möten under året:

Summering av verksamhetsåret 2020:

På grund av coronaviruset och andra faktorer så har år 2020 varit ett svårt år för US. Vi har inte kunnat hålla i lika många aktiviteter som vi velat och vi har inte fått in så mycket pengar då deltagarantalet har varit lägre än önskat. De aktiviteter vi kunde genomföra var dock uppskattade och vi har sett många leenden och hört mycket skratt. Hösten 2020 var också US i samarbete med DRÖMMEN-projektet med i en film för Ungdomsledarkursen om miljötank i stallet och det var roligt att vara med i ett lite större, speciellt projekt. Vi i US tycker att engagemanget från vår sida fortfarande går att förbättras, men att vi lyckats med att förbättra gemenskapen och trivseln på klubben (vilket var ett önskemål från förra året inför detta) genom aktiviteter och "Positiva med SR"-tavlan som nu sitter uppe i korridoren i varmdelen.

Ungdomskommitten

Vi i ungdomskommitten, UK, består av: Amber, Amy, Ida, Wilma, Ella, Elin, Saga, Moa och Lina. UK är en kommitté med ungdomar 10-16 år. Om man är 16 år eller äldre kan man vara med i ungdomssektionen. UK är ett gäng glada ungdomar och barn som vill att klubben ska ha många och roliga aktiviteter. Då är det ett bra tillfälle att ha kul och lära känna fler personer. UKs aktiviteter vänder sig främst till de lite yngre men alla får såklart vara med! UK har olika aktiviteter som vi anordnar för att skapa gemenskap, en trygg stämning i stallet och såklart för att alla ska få ha roligt. Under 2020 har vi inte kunnat ha lika många aktiviteter men vi har istället gjort flera små roliga klipp. Vi har bland annat hållit i: Bowling, äggjakt, spökvandring och en digital julkalender på instagram 1-24 december.

Tävlingskommittén

Medlemmar: Mia Åberg, Ami Knee, Ellinor von Essen, Louise Olsson, Vendela Vedin, Victoria Vedin, Clara Oskarsson, Anna Olofsson, Malthea Blidberg och Amanda Strandberg

Vi har i år startat en tävlingskommitté för att även utanför ridskoleverksamheten få en aktivare klubb med tävlingar och träningar, även för utomstående, och attrahera fler som vill tävla för Stenungsunds Ridklubb.

Vi startade igång under hösten och hann med en öppen bana och en hoppträning för Björne Carlsson innan covid-19 satte stopp för vidare aktiviteter.

Sponsorkommittén

Sponsorgruppen bildades hösten 2020 och består av Liza Nyman (som även är sammankallande), Linda Orméus samt Jon Andreasson.

Vi hade under 2020 3 stycken möten, dessa genomfördes på ridklubben med hänsyn tagen till rådande riktlinjer gällande avstånd med tanke på Corona-pandemin.

Under hösten har vi sett över befintliga sponsravtal och observerat vissa brister som vi kommer att rätta till, bland annat gällande prisnivåer.

Vi har i gruppen tagit fram nya, uppdaterade Sponsorsavtal (dessa finns för nedladdning på hemsidan <https://idrottonline.se/StenungsundsRK-Ridsport/Sponsorer>).

Vi har tagit fram en mailmall som vi kommer använda för kommunikation till våra befintliga samt kommande sponsorer, samt att vi har påbörjat jobbet med att ta fram nya möjliga sponsorer.

Vi har tagit fram en ny gemensam mailadress för all korrespondens till våra befintliga, samt kommande sponsorer (stenungsundsrsksponsring@gmail.com)

Vi har påbörjat arbetet med att kontakta våra befintliga sponsorer för att undersöka intresset av att stötta vår verksamhet, detta med stor vikt lagd på ”projekt Drömmen”.

Tyngdpunkten ligger på det jobb och de tunga investeringar som klubben har gjort inom dessa ramar samt kommande investeringar för att kunna slutföra arbetet på anläggningen.

Loppiskommittén

Sammanställande: Jenny Larsson.

Medlemmar: Anna Andreasson, Susanna Schlehaider, Anna Ahrencrona, Carina Larsson, Malin Larsson, Isabelle Larsson

Pga Covid-19 har vi bara kunnat genomföra 2st loppisar under 2020

Kattkommittén:

Under året har riktlinjer satts upp för kommitténs arbete. Kattlucka har ordnats till loftet, katterna har fått fästingmedel och avmaskats. Medlemmar i kommittéen har hjälpt till att städa loftet. Många av klubbens medlemmar har hjälpt till att ta hand om stallkatterna och ge dem en fin tillvaro i stallet. Tyvärr finns inte stallkatten Iris kvar längre men Milo är kvar och ser ut att trivas hos oss.

Verksamhetsplan 2021

Stenungsunds Ridklubb

En meningsfull fritidssysselsättning för alla. En bra och säker hästutbildning, både med lektionshäst och privathäst.

Mål 2021

Lyfta fram gemenskapen kring våra aktiviteter

Jobba vidare med ” Drömmen om att göra färdigt anläggningen” med en paddock och rasthagar till alla hästar

Öka medlemsengagemanget

Öka aktivitetet kopplade till tävling

Vidareutbilda personalen

Delmål:

Ridskolan, Cafet, Medlemsuppställning och Anläggningsryttare: Finns på Instagram och Facebook

Utveckla arbetsgruppen och lotsa in de nya i verksamheten

Öka antalet tävlande för klubben och öka kunskapen kring tävling hos medlemmar och elever. Vi vill bli börja använda Equipe och TDB även på klubbnivå.

Personal:

Lära sig TDB och Equipe

Ha kurser kring tävling

Gemensam personalridning

Utbildning för bra teoriundervisning. Träning och utbildning för personal.

Ideellt/ Ledare/ Cafét/ Samlingspunkt:

(Alla i vår ideella förening):

Öka antalet ledare som håller aktiviteter.

Starta anläggningskommitteer

Anläggningen:

Göra i ordning baksidan enligt ”Drömmen” projektet paddock och rasthagar

Kvalitetsmärkt ridskola

Sponsring

Vi ser med tillförsikt fram emot 2021 och det jobb som det kommer att innebära att driva denna grupp framåt.

Vårt första mål för året är att få in 70 tkr som är minimisumman att få in varje år.

Nästa mål är att få in pengar för en buffert till ridskolan för exempelvis inköp av häst, oförutsedda utgifter etc.

Finansiering paddock och rasthagar

Finansiering av genomgång av brandlarmssystemet

Styrelse:

Starta anläggningskommitteer

Årshjul

Arbeta med att ta fram handlingsplan och rutiner för hantering av kränkande beteende

Ungdomssektionsstyrelse: Finns på Instagram

Ryttargala

Vi vill anordna en ryttargala höstterminen 2021. Vi vill detta för att kunna bidra till gemenskapen på klubben och skapa mer sammanhållning mellan klubbens medlemmar. Vi tänker att detta skapar en bättre klubbkänsla och man kanske lär känna andra på klubben som inte rider i ens egna grupp. Vi vill även göra detta till en årlig gala! Vi har bestämt att vi skall använda den kapital vi fick in år 2020 för att kunna göra galan möjlig. Vi sparar årets inkomst till det.

Käpphästmål

Vi vill att US ska kunna använda riktiga käpphästhinder till våra käpphästtävlingar. Detta minskar skaderisken och gör det roligare att vara med på våra tävlingar! Vi har tänkt att inkomsten på alla kommande käpphästaktiviteter vi anordnar skall gå till inköpet av hinder.

Aktivitetsmål

Vi vill bli bättre på att marknadsföra aktiviteterna vi anordnar och se till att det kommer fler och deltar. Vi föreslår att vi ska vara mer aktiva på Instagram och prata mer om aktiviteterna när vi är i stallet. Se till att våra aktiviteter hamnar i medlemsmejlet!

Ungdomskommitté: Finns på Instagram

Till 2021 vill vi gärna få in fler ambitiösa medlemmar med roliga idéer som kan vara med och hjälpa till i UK! Tack!

Tävlingskommitté:

Vi hoppas att vi under 2021 kan komma igång på riktigt med kommittén.

Få igång tävlingar för utomstående i klubben.

Attrahera fler som vill tävla för Stenungsunds Ridklubb.

Få en aktiv klubb, även utanför ridskoleverksamheten.

Skapa ett årshjul

Loppis:

Vi har loppisar för att det är en bra service till medlemmarna och en extra intäkt till klubben. En del av intäkten ska gå till nya träningsbommar och ett nytt dressyrstaket

Kattkommitteen

Kommitténs mål för 2021 är:

1. Samla in pengar för att täcka utgifter för katten så som mat, veterinärkostnader, avmaskningsmedel mm.
2. Skapa bättre rutiner och ansvarsfördelning kring skötsel av katten, städning av loft mm.

Föreningens aktiviteter 2021

Arrangera 4 Pay and Ride/Jump eller klubbtävlingar i hopp o dressyr

Anordna 1 regionaldressyrtävling

2 sommarridläger och 1 julridläger

Stallpyssel på sport, sommar och höstlov

6 Säkerhetsutbildningar

1 gröntkortkurs/ år

Glöggmys

4 träningar för inbjuden tränare

1 clinic per år

5 städ/ röjardagar

Hemsida: www.stenungsundsridklubb.se

Finns på Instagram och facebook

E-post: kansliet@stenungsundsridklubb.se

Telefon: 0303-773937 (säkrast når du oss under telefontiderna, vardagar 14.15-14.45 och lördagar 9.00-9.30)

Adress: Jordhammar 110, 444 95 Ödsmå